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Kabel patchcord SC/APC-SC/UPC SM duplex
1m

Cena brutto 31,56 zł

Cena netto 25,66 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 16981

Opis produktu
 

Wysokiej jakości Patchcord, renomowanej marki Producenta. Patchcord w wersji DUPLEX (dwuwłóknowy), jednomodowy,
włókno w standardzie ITU-T G.657A2. Patchcordy z włóknem G657A2 można stosować w instalacjach wymagających
zredukowanego promienia gięcia, zachowując stały poziom tłumienności.
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